Remunerada

O Ato  nº  3.159/2021 foi  publicado  no  Diário  Oficial  do  Estado  de  Mato 
Grosso em 01/06/2021;

Tempo de contribuição 31 anos, 04 meses e 08 dias;

Tempo de Serviço 
exclusivamente militar 28 anos e 04 meses;

Planilha de proventos R$ 9.067,61 (nove mil, sessenta e sete reais e sessenta e um centavos)

11.             Do exposto,  conclui-se que o  Sr.  José Clodoaldo de Araujo faz  jus  à 

transferência à  inatividade,  a  pedido,  mediante reserva remunerada,  com  subsídio 

integral, posto ter preenchido os requisitos constitucionais pertinentes.